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FICHE DE SPECIFICATIONS
GRANULE 7/17/10 GRANULE

ALIMENT MINERAL POUR BOVINS, OVINS, CAPRINS

Phosphate bicalcique, Carbonate de calcium, Oxyde de magnésium, Remoulage de blé, Phosphate monocalcique, Huile

de colza, Chlorure de sodium.

Caractéristiques analytiques

Calcium
Phosphore

Additifs

17
7.0

%
%

Magnésium 10 %
Sodium 0.8 %

Vitamine A (Rétinol)
Vitamine D3 (Cholécalcifé)
Vitamine E (all rac-&-toco)
Vitamine B1 (Thiamine)
Zinc (oxyde)

Zinc (sulfate)

Manganése (sulfate)
Manganése (oxyde)

lode (iodate de calcium)
Cobalt (carbonate de Co)
Sélénium (sélénite de Na)
Sépiolite

Utilisation

500 000
100 000
1000
1000
8420
2810
1420
4250
113

35

34

2 500

Ul/kg

Ul/kg

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

Bovins : 120 a 280 g/jour

Ovins adultes : 15 a 30 g/jour

Caprins adultes : 15 a 30 g/jour

Présentation et conditionnement

Granulé.

Stockage et conservation

La date limite d'utilisation optimale est de 6 mois apres la date de fabrication.

Stocker dans un endroit frais et sec.
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